ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4703 от 23.06.2016
О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 14.10.2015 № 7259

«Об установлении тарифов
на платные услуги, не относящиеся

к основным видам деятельности,

оказываемые муниципальным

автономным учреждением

«Ледовый Дворец спорта»

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                Федерации», пп.22 п.1 ст.38 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, Положением о порядке установления тарифов на услуги                            (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями                      и учреждениями на территории города, утвержденным решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД, постановлением Главы города от 26.05.2016 № 58 «Об исполнении обязанностей Главы города Сургута», распоряжением Админист-рации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 14.10.2015 № 7259   «Об установлении тарифов на платные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Ледовый Дворец спорта» (с изменениями от 09.06.2016 № 4361) следующие изменения:

1.1. Пункт 7 постановления исключить.

1.2. Приложение к постановлению дополнить пунктом 7 следующего                            содержания:

	7. Предоставление услуг ледовой площадки для массового катания:

	7.1. Для одного посетителя
	1 посещение, 60 минут,

1 человек
	150,00

	1 посещение, 90 минут,

1 человек
	225,00

	7.2. Для группы посетителей
	1 посещение, 60 минут,

до 60 человек
	13 500,00

	1 посещение, 90 минут,

до 60 человек
	20 250,00

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении пяти дней с момента опубликования.

И.о. Главы города                                                                                      О.М. Лапин